„ Ця

Удмурт Элькунысь
лэсьтйськонъЪя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

от 28 ноября 2022 года №28/29

г. Ижевск

О тарифах на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения,
поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «ЭнергоРесурс» потребителям

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416 - ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от
13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2022 года
№ 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по
31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации» и Положением о Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Удмуртской Республики, утвержденным постановлением—Правительства
Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года № 550, Министерство строительства, жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики приказывает:

1. Установить тарифына горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения,
поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «ЭнергоРесурс» потребителям,
согласно приложениям 1 и 2.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа на 2023 год, ввести
в действие с 1 декабря 2022 года. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа на
2023 год, действуют по 31 декабря 2023 года.

3. Тарифына горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую
обществом с ограниченной ответственностью «ЭнергоРесурс», установленные приказом
Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской
Республики от 20 декабря 2021 года № 25/35 «О тарифах на горячую воду в закрытой системе
горячего водоснабжения, поставляемую ООО «ЭнергоРесурс» потребителям» и приказом
Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской
Республики от 4 октября 2022 года № 21/1 «О тарифе на горячую воду в закрытой системе
горячего водоснабжения, поставляемую ООО «ЭнергоРесурс» потребителям», действуют по
30 ноября 2022 года.

4. Признать утратившими силус 1 декабря 2022 года:
1) приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

Удмуртской Республики от 20 декабря 2021 года № 25/35 «О тарифах на горячую воду
в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую ООО  «ЭнергоРесурс»
потребителям»;

’

2) приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
Удмуртской Республики от 4 октября 2022 года № 21/1 «О тарифе на горячую воду в закрытой
системе горячего водоснабжения, поставляемую ООО «ЭнергоРесурс» потребителям».

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 декабря 20
А " ыКО жилища

З РЕСПУБЛ, о @
о Фа

Исполняющий обязанности министра Р.Р. Ибрагимов

Разослать: в дело, ООО «ЭнергоРесурс», Администрации Завьяловского района, ФАС России, РИЦ.

"еПО1

2505

кЧОвЯЭМ

|2
эиЯлонЭГ

я

1чноПояя

фидо.

#0°61

0580$

6885

86`9955

сс

ЕЕ`998с

„Под

6705

кЧдвжот

Те

оп

НО

707,

кОванк

[о

(9
п

‘кенаизаоно)

‘и/

бимньэнио)

"2

:Коэйне

оп

«изико/но2д

иохолй

ии

д
ноией

иихониятоЧ

-ИАтмр

1Адхо

изанякепипин/Ау\р>

иинеяосва0о

иончивципин/и

я

ионнэжокопов4

‘ионятЭлоУ

10

кинэжденоогоя

олэБкй04

виэлоио

кеннеВосикейтнэП)

«эйКогдолдэнЕ»

ООО

(ро

К

‘кехояоьваА]

‘и/

‘ононвчявс

'о

:Коэйише

оп

«изико^поэд

иохол

Лии

д,

ноива

иихочонвчеес

лАахо

ичнякеципинА)\»

ииненосеЙ09о

иончиеципин^Аи

я

ионнэжогопова

‘ионякЭл03

10

кинэжоденоогов

олэькйол

виэлоио

кенневосицейтнэП)

«эйоэадолйэнЕ»

ООО

(с
п

‘кенякоЖ

и

‘нивиу

2

:Коэйпе

оп

«изино/Апоэа

иохон

тд,

ноива

иихононкчевс

Камо

ичнякеципинАр»

иинеяовеа9о

ионякенипинАи

я

ионнэжоконова

‘иончкЭлом

10

кинэжоенооноя

олэБЕй01

виэлоИо

кеннеяовсицватнэп)

«эй^о2дол02НЕ»

ООО

‘игоАм/`9А@

тем

1/`9^а

‘отилэнс

‘Апоя

оНнНоШох

вн

знЭНоЦиоМХ

оияокиа4

ен

1нэноНиОМ

кинэжовн20Пов

олэькй01

эмэ10и2

иомчажее

я
Агоя

оькдол

ен

чфифйел.

эннанэноциомх

Ая]

10.

кинэжовноотоя

олэБкйоллчиэлоид

ионнеяовикейтнэп

‘иипвеинел0о

иоиэАЧинАлой

эинечонэливН

Н/Н

(ОН

#29)

иккэлиоэйхон

«йод

долйэнс»

о1члооннэя1212910

ИолННэБИНейо

2

иоЯл2это0

оиовКЯЕЛ20П

‘кинэждквн20гоя

олэБЕйо0

эколэнэ

иолляйме:

я
Ат0я

оъвйоЛ

вн

60/85

°\
®КОл

2205

вЧокон

87

10

ихино/^по2а

иозоАИИ

д.

ИМИлоЛОЭне

И

вЯхоикЕох

олоняненАииОМ

-онтиниж

‘вязочиЭлиойто

вятойэлоиниу\

Ксехийц

»|
эинежоний]]

ФИ4У

"ВПО

2705,

вЧоВхЭГ

|о
эиЯлоЙоГ

я

19нэНонн

чфий®]

+

"(кейоля

чловь)

иипейэпоф

ИОхоНИ2204

ВоХЭПОХ

ОЛОНОЛОНЕН

$9]

ичле1о

9
в1мН/п

ИИПВЕЙКВой

хккоП

я

колэктоТЧ

Я,

06`55с

+(ОПН

ио1эьА

2

кохотенчевх

А

чфидет)

эинэпээ8|"76

$6`Р0с

кинэкэовн

этойх

‘инэлидэй10]]|"ТЕ

(1
№

‘кендолер

‘кА

‘ичнакофинеу

'2

:Аоэйже

оц

«изико/поэд

иохлй

Аи

д.

ноива

иихоничтод-ЙАтмяу;

лАахо

ичнЯкепипинА)\»

иивеносейоо

монякенипинАи

я

ионнэжокопова

‘иончколоя

10

кинэжденоокоя

олэБЕйол

олоннеяовсицейлнэп

влпэтоио)

«ойКогдолэнС»

ООО

6

00°581

+(ОПН

лотэь&

2

кохотвачЕРУ/

19фийел)

эинэпэовН|77

(1951

кинэиэовн

этой

‘икэтид2й10]]|'1’с

(1/91

‘кехонкчио.

]
"кА

‘оноквчяес

‘о

:Аоэйне

оп

«ижико^Апо24

ИохотйКРИ

д.

ноиеа

иихоноккчяес

1Аахо

ичнянеципин/у»

ииненовейд0

монякепипинАи

я

ионнэжокоповй

‘иончкэлох

10

кинэждвноотоя

олэБЕй0л

олонненовицейтнэп

виотоио)

«ойо2д0л0эНС»

ООО

с

©6691

Х

Х

а

.—

+(ОЦН

иол2ь/

2

кототваичЕРЯ/

чфийе.)

эинэкоовН

71

6
УР

РС1

кинэкэовн

эиойз

‘икэлидэйлоД|“Г

(196

‘кенйолен

"кА

‘ховожу

‘4

:Коэйие

оп

иончкэ10х

10

кинэждВнооПоЯ

олэБкйол

олонневовинейтнэп

виалоиэ)

«эй(огдолйэнс»

ООО

|

жж

РПО

6705

вЙ9ехоЕ

[с
оп

тол

6707

вЙвЯнЕ

|2

и

‘945/944

‘винЭжЖоОВНоооЯ

п/п

олэькй04

эиэ12и2

Иолчажее

я
Агоя

оЛькдот

ен

чфийе

|,

`

иипесинелбо

иоиэАбикАлэй

эинеяонэииеЦ

°\

(ОЦН

#29)

ивкэлидэйхон

«2й402

долйэнс»

отчлоонная1212910

ИонНэБИНЕйло

2

иоя12эт0о

обиЭнГЯЕХД0Н

‘нинэжовн2огоч

олэъкв@01

эзиэл2н2

иоЛЯймеЕ

я
(тоя

обЪЕЙо0л

вн

ЯФИч4У.,

60/85

5
®Кол

2205

ЕЙОкОН

87
10

ихиго/н224

ИОХд1Й

Ди

д

ИЛИТоЛОЭНЕ

И

ВЯЗОИКЕОХ

ОлоНЯиВНАЛИРОх

-оншикиж

‘вяточкохиОйто

вязойэтоиниу\

Авежийн

э
©

эинэжоний]